

「個人情報の取扱いに関する同意事項」【コムストックローン・ダイレクト】一部改正新旧対照表

日本証券金融株式会社

(下線箇所は改正部分)

u003cbr>

〔実施日：2021年3月26日〕

新	旧
<p style="text-align: center;">個人情報の取扱いに関する同意事項 【コムストックローン・ダイレクト】</p> <p style="text-align: right;">日本証券金融株式会社</p> <p>日本証券金融株式会社（以下「当社」といいます。）は、お客様の個人情報および個人番号（以下「個人情報等」といいます。）について、個人情報等の保護に関する関係法令、主務官庁の定めるガイドライン（指針）および認定個人情報保護団体の指針その他の規範ならびに当社のプライバシーポリシーを遵守し、下記のとおり取り扱います。</p> <p>※ 当社のプライバシーポリシーは、当社ホームページ（<a href="https://www.jsf.co.jp/">https://www.jsf.co.jp/</a>）にて公表しております。</p> <p style="text-align: center;">記</p> <p>1～6 （現行どおり）</p> <p>7 個人情報等の開示等の手続</p> <p>当社は、当社の保有するお客様の個人情報等について、利用目的の通知、開示、内容の訂正・追加または削除、利用の停止、消去および第三者への提供の停止（以下「開示等」といいます。）の求めを、次のとおり受け付けます。</p> <p>(1)～(3) （現行どおり）</p> <p>(4) 手数料</p> <p>利用目的の通知および開示のご請求につきましては、1回の請求ごとに、あらかじめ<u>1,100円（税込）</u>の手数料をいただきます。手数料の支払方法等につきましては、「お問い合わせ窓口」までご照会ください。</p>	<p style="text-align: center;">個人情報の取扱いに関する同意事項 【コムストックローン・ダイレクト】</p> <p style="text-align: right;">日本証券金融株式会社</p> <p>日本証券金融株式会社（以下「当社」といいます。）は、お客様の個人情報および個人番号（以下「個人情報等」といいます。）について、個人情報等の保護に関する関係法令、主務官庁の定めるガイドライン（指針）および認定個人情報保護団体の指針その他の規範ならびに当社のプライバシーポリシーを遵守し、下記のとおり取り扱います。</p> <p>※ 当社のプライバシーポリシーは、当社ホームページ（<a href="https://www.jsf.co.jp/">https://www.jsf.co.jp/</a>）にて公表しております。</p> <p style="text-align: center;">記</p> <p>1～6 （省 略）</p> <p>7 個人情報等の開示等の手続</p> <p>当社は、当社の保有するお客様の個人情報等について、利用目的の通知、開示、内容の訂正・追加または削除、利用の停止、消去および第三者への提供の停止（以下「開示等」といいます。）の求めを、次のとおり受け付けます。</p> <p>(1)～(3) （省 略）</p> <p>(4) 手数料</p> <p>利用目的の通知および開示のご請求につきましては、1回の申請ごとに、あらかじめ<u>1,000円（税別）</u>の手数料をいただきます。手数料の支払方法等につきましては、「お問い合わせ窓口」までご照会ください。</p>

(5)~(6) (現行どおり)	(5)~(6) (省略)
8~9 (現行どおり)	8~9 (省略)
以上	以上
2021年3月	2019年11月